УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[REGNUMDATESTAMP]

г. Брянск

О внесении изменений в приказ управления
ветеринарии Брянской области от 1 ноября
2023 года № 326 «Об утверждении расценок
на платные ветеринарные услуги, оказываемые
государственными бюджетными учреждениями
Брянской области, подведомственными
управлению ветеринарии  Брянской области»

          В соответствии с Правилами оказания платных ветеринарных услуг,
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации
от 6 августа 1998 года № 898, Положением об управлении ветеринарии
Брянской области, утвержденным указом Губернатора Брянской области
от 29 января 2013 года № 63,
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Внести в приказ управления ветеринарии Брянской области
от 1 ноября 2023 года № 326 «Об утверждении расценок на платные
ветеринарные услуги, оказываемые государственными бюджетными
учреждениями Брянской области, подведомственными управлению
ветеринарии Брянской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 10.3 «Комбикорма» раздела 10 «Исследования
по определению качества зерна, крупы, муки и отрубей, комбикормов»
приложения 2 «Расценки на ветеринарные услуги при проведении
лабораторно-диагностических исследований, испытаний продуктов питания,
оказываемые государственными ветеринарными учреждениями,
подведомственными управлению ветеринарии Брянской области» дополнить
следующими услугами:

№
п/п ВИДЫ УСЛУГ Ед.

изм.
Стоимость
услуги, руб.  НДС 20%

Стоимость
услуги с
НДС, руб.

 Определение переваримого
протеина в кормах
(расчетный показатель)

1 иссл. 50,40 10,08 60,48

 Определение кормовых
единиц (КЕ) в кормах
(расчетный показатель)

1 иссл. 50,40 10,08 60,48

 Определение обменной
энергии кормов (расчетный
показатель)

1 иссл. 50,40 10,08 60,48

2. Признать утратившим силу приказ управления ветеринарии Брянской

области от 10 ноября 2023 года № 334 «О внесении изменений в приказ
управления ветеринарии Брянской области от 19 октября 2022 года № 1037
«Об утверждении расценок на платные ветеринарные услуги, оказываемые
государственными бюджетными учреждениями Брянской области,
подведомственными управлению ветеринарии Брянской области».

3. Опубликовать приказ на официальном сайте управления ветеринарии
Брянской области.
 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника управления ветеринарии Брянской области
Колчина В.В., начальника отдела финансового обеспечения, бухгалтерского
учета и отчетности управления ветеринарии Брянской области Гапчину Ю.В.

Начальник
управления

[SIGNERSTAMP1] А.А. Емельяненко